autboïoIemini j me legere quondam miserrimum carmen Latinum, cujus 
Heimat "r- t, r . ebat subscriptio haec: Henricus Hermanni patriâ qui est 

adiensis Ecclesiae in Heinhold pastor & est quoque nunc” ;

©dmhü^n ^  toê  b'e ^dt-nlielcn nid)t ntef)r. — Sind) ©djitfer bon 
_ ™ bctbett anê bcn S)nnfelmännerbriefen gelernt. 5Der eine jitiert

biirfte ftd) auf bie „Lamentationes Obscurorum V iro rum ” (a. a. £). 
.,® un trim K ^li,l/be,n'  tt,eicf,e Oon biefer fÇtïtiott auëgepen uttb bie ©erieitnunq ber 
fällt acaen ^ re e'9enen ¿Parteigenoffen hefiagen. Siefev britte Seit
nad)get)en ° Be,ben erften toefcntlic^ ab. ®cr grage tonnte id) nid)t ineiter
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i$utn Setoetfe, baß frühere geifert mdjt glücflicf)er nnb beffer geiuefen 
feien, ein ©tiicf aus einem folgen Shiefe. Gsinen Seit ijat er fdieinbar 
fetber ^injugebidjiet, wenn nid)t feine StuSgabe biefe Seäart i)atte. 
®er anbere begibt ftcij ans nadE)bid|)ten, unb ber © tii ift ii)nt retatib 
gcgliicEt. Sie „loca imitanda” Ij eiben fie natürlich bon ihrem ^ßrofeffor
empfangen, .finer bie tparafleten:
„E P IS TO LA E ":

©. 543 ff.: „MAGISTER PETRUS 
ZEPEFEL, . .  .

SAlutem meam apertam. Dilecte 
socie eharissime, ego m itto te scire, 
quod ego nuper insteti pro uno 
gubernamine, &  ex Dei gratia factus 
sum Scholirega Ecclesiae colligiatae 
sancti Syfrydi Metensi & bene sto, 
quia habeo multum scholares & 
parvus & magnus, pauperes cum 
divitis, ego veilem quod tu veneris 
apud nos, quia posses mecum multum 
prodesse, ego veilem singulariter 
apud te respectum habere, & veilem 
te discere casualia & temporalia & 
tu  posses etiarn a me docere facere 
versos quiaincepsi nuperrimetertiam 
pars Alexandri & sum a primum ibi 
distinxere pedes . . [langes ©tiicf, baS 
fid) nicht becft]. .Tálete foelicis. Datum 
raptim Basiliae 2. Kal. Martialis A. 
Christo mille quadringento nongen
tésimo nono.”

©. 30: „Qui vu lt legere haereticas 
pravitates

E t cum hoc discere bonas la tin i- 
tates,

Ille  debet emere Parrhisiensium 
acta

E t scripta de Parrhisia nuper 
facta

Quomodo Reuchlin in fide erravit 
Sicut magister noster Tungarus 

doctrinaliter probayit.

„DE F E U C .H U J .S E C .X V II.” :
©. 7 f . : „Si é temporibus &  seculis 

bonum aestimandum est, bona haec 
quoque erit epístola satis antiqua. 
Salutem meam apertam. Dilecte socie 
charifiims ego mitto te scire, quod nuper 
insteti pro uno gubernamine, & ex 
pastoría propetitione factus sum scholi 
rega, nam ego sumi suam cognatam, & 
bene sto, quia habeo multum scholares 
& parvus & magnus, pauperes cum 
divitis, ego vellem quod tu venires apud 
nos, quia posees mecummultumprodesse, 
& ego vellem singulariter respectum 
apud te habere, & vellem te discere 
casualia cb temporalia, tb tu posses 
etiam a me docef acere versos. Tu potes 
venire cum meo cognato Otto Jochem, 
nam ego volo i l l i  apud nostro conter
ráneo juvare, quod ille unum servitutum 
accipit, nam ille juvat suis conterraneis 
libenter <& i l l i  hic accipiunt óptimos 
servitos, quamvis i l l i  non totum quomodo 
ego doctus sunt. Tálete felicis. Datum 
raptum, secundo Oalendas Martialis, 
Anuo Christi mille quadringento, non
gentésimo nono. Omnes veterum inep- 
tias apponere, cbartae prohibet an
gustia, qui illis  delectatur, legat 
epístolas obscurorum virorum. No- 
strum vero seculum properavit ena
tare ex illa  barbarie ad firm iora” .
„PROTEUS” :